
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -383,730

2021/05/01 団費 一般 27,000 -356,730 Aチーム 現金 2021/05/01
2021/05/01 団費 一般 54,000 -302,730 Bチーム 現金 2021/05/01
2021/05/01 団費 兄弟 2,000 -300,730 Aチーム 現金 2021/05/01
2021/05/01 団費 兄弟 6,000 -294,730 Bチーム 現金 2021/05/01
2021/05/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,000 -300,730 スポ小団員登録 現金 2021/05/01 １０名
2021/05/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -304,530 スポ小指導者登録 現金 2021/05/01 ２名
2021/05/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,400 -305,930 スポ小役員登録料 現金 2021/05/01 １名
2021/05/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,400 -307,330 スポ小スタッフ登録料 現金 2021/05/01 １名
2021/05/01 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 800 -308,130 スポーツ少年団 現金 2021/05/01
2021/05/01 父母会費 Ａチーム 5,000 -313,130 弁当代 現金 2021/05/01
2021/05/05 保険料 スポーツ保険 800 -313,930 スポーツ保険 現金 2021/05/05 辻康生くん
2021/05/05 その他 雑費 140 -314,070 振込手数料 現金 2021/05/05
2021/05/08 道具代 ボール代 12,528 -326,598 ボール代 現金 2021/05/08 ナイガイ
2021/05/08 道具代 ボール代 10,175 -336,773 ボール代 現金 2021/05/08 ケンコー
2021/05/08 道具代 ボール代 8,200 -344,973 ボール代 現金 2021/05/08 マルエス
2021/05/10 グランド代 市営グランド 3,000 -347,973 川田公園野球場 現金 2021/05/10 Bチーム
2021/05/10 グランド代 市営グランド 3,000 -350,973 川田公園野球場 現金 2021/05/10 Aチーム
2021/05/11 道具代 石灰 798 -351,771 石灰代 現金 2021/05/11 Aチーム
2021/05/11 その他 雑費 2,904 -354,675 記念盾 現金 2021/05/11 ノーヒットノーラン
2021/05/15 保険料 スポーツ保険 800 -355,475 スポーツ保険 現金 2021/05/15 木村敬慎くん
2021/05/15 その他 雑費 140 -355,615 振込手数料 現金 2021/05/15
2021/05/24 道具代 石灰 2,394 -358,009 石灰代 現金 2021/05/24 Bチーム
2021/05/25 大会参加費 その他 10,000 -368,009 中日少年野球大会 現金 2021/05/25 Aチーム
2021/05/25 大会参加費 その他 1,500 -369,509 愛知県軟式野球連盟登録費 現金 2021/05/25 Aチーム
2021/05/25 道具代 石灰 1,596 -371,105 石灰代 現金 2021/05/25 Aチーム
2021/05/27 グランド代 市営グランド 1,900 -373,005 川田公園野球場 現金 2021/05/27 Bチーム
2021/05/27 グランド代 市営グランド 1,900 -374,905 川田公園野球場 現金 2021/05/27 Aチーム
2021/05/27 グランド代 市営グランド 1,900 -376,805 川田公園野球場 現金 2021/05/27 Bチーム
2021/05/27 グランド代 市営グランド 1,900 -378,705 川田公園野球場 現金 2021/05/27 Aチーム

合計　 89,000 83,975 -378,705

愛知ベースボールクラブジュニア  2021年05月(5/1 ～ 5/31)　　現金


